
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZI0NI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI FEBBRAIO 2016. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
 
 

 
 

 
 
 VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese  
di FEBBRAIO 2016; 
 
RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale; 
 

 
DETERMINA 

 

 
1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di FEBBRAIO 2016 come risultante dall’elenco allegato alla presente: 
-  All. "A” 

        
 
 
 

Il Segretario Comunale 
 

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 7

6 
de

l 0
4/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
L

A
U

R
A

 R
A

V
E

C
C

H
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°76           DEL 04/03/2016

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZI0NI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI FEBBRAIO 2016.

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 08/03/2016

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 7

6 
de

l 0
4/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
L

A
U

R
A

 R
A

V
E

C
C

H
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



DETERMINAZIONI MESE DI FEBBRAIO 2016 
  
20 ECAF3 S.N.C. - IMP SP  MATERIALE  CONSUMO NON COMPRESO NEL 

CONTRATTO DI ASSISTENZA 
1.500,00 

21 ITALIANA AUDION S.R.L-NOLEGGIO AFFRANCATRICE POSTALE MEPA – IMP-SP- 439,20 
439,20 
439,20 

22 CANONE LOCALI EX SCALO MERCI E MAGAZZINO STAZIONE  BUSSETO - IMP SP- 1.788,84 
2.385,12 
2.385,12 

23 IMP SP -ACQUISTI PER FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI ANNO 201 1.500,00 
1.000,00 

300,00 
24 CONTR. ASSOC.CULT.LI E PER MANIFESTAZIONI NATALIZIE – LIQ. CONTRIBUTI 1.000,00 

2.440,00 
600,00 
700,00 

25 ABBONAMENTI ONLINE E ABBONAMENTO A RIVISTA MENSILE -2016 – IMPSP- 1.402,30 

26 BILANCIO 2016/2018 - VARIAZIONE STANZIAMENTO PARTITE DI GIRO E SERVIZI 
PER CONTO TERZI 

 

27 ECAF3 S.N.C. – ACQ.  MEPA DI FOTOCOPIATRICE RIGENERATA– IMP SP- 976,00 

28 A.S.D. U.S. CSI-AVIS –LIQ.NE CONTRIB. GESTIONE ATTIVITA' SPORTIVA  2015 4.800,00 

29 POLARIS INFORMATICA S.R.L.– ACQ.SU MEPA 2 LICENZE OFFICE 2013 E ORE 
ASSISTENZA INFORMATICA – IMP. SP.- 

1.266,36 

30 TEATRO  9 FEBB. 2016 –  “FORBICI & FOLLIA” -IMP. SP – CIG ZAD 184 DF76. 9.350,00 

31 NOLEGGIO PALA MECCANICA GOMMATA CON OPERATORE PER RIFIUTI C/O 
STAZIONE ECOLOGICA COMUNALE  V. RICORDI - IMP SP- 

8.491,20 

32 IDITTA VEZZANI S.R.L. FABBRICO (RE)RIP.NE  MACCHINA TRACCIALINEE -IMP SP 1.240,74 

33  DITTA BUSSOLATI ASFALTI SRL BIANCONESE(PR)  RIPRISTINO FONDO 
BITUMINOSO PISTA CICLOPEDONALE PARCO URBANO - IMP SP- 

1.834,88 

34 SOCIETA' DI SERVIZI STRATEGIA – INC. PRESTAZIONE DI SERVIZIO ASSISTENZA 
E SUPPORTO AREA TECNICA PER MESI TRE – IMP SP- 

3.782,00 

35 CONV. CON AUSER DI PARMA PER ATTIVITA' TUTELA  PATRIMONIO -AMBIENTE 
2016 IMP SP- 

20.000,00 

36 PART.NE RESP.ILE AREA FINANZIARIA-TRIBUTI GIORNATA  STUDIO: " 
AGGIORNAMENTO  SERVIZIO FINANZIARIO". IMP SP. 

150,00 

37 A.N.U.S.C.A.SRL – PART.NE  ISTRUTTORI AREA SERV. DEMOGRAFICI A CORSI 
AGGIOR.TO E RIQUAL.NE PROF.LE  ST. CIVILE E ANAGRAFICA.IMP.SP. 

340,00 

38 ON.ZE FUNEBRI SANT'ELENA  MI. RESTITUZIONE DIRITTI TUMULAZIONE CENERI. 
IMP SP E LIQ.. 

137,00 

39 ACQ. CARTE D'IDENTITA' (MODELLO CARTACEO) – IMP.SP- 440,00 

40 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO VIACARD - ANNO 2016 200,00 

41 IMP. SP. PER FORNITURA TONER E CARTUCCE – A. 2016- CIG: Z261842706 2.500,00 

42 A.N.U.S.C.A. CON SEDE IN CASTEL SAN PIETRO TERME (BO).IMP.SP E LIQ. 
QUOTA ASSOCIATIVA A 2016. 

180,00 

43 DITTA ORSI AMOS S.R.L. BUSSETO FORNITURA CARBURANTE 2 MESI FINO 
A NUOVA GARA. 

5.500,00 

44 CONTRIBUTO PER FINALITA' CULTURALI –LIQ.A PARROCCHIA  DI BUSSETO 1.000,00 

45 FUNZ. SOCIO – ASSIS.LI DELEGATE ASP DISTRETTO FIDENZA – IMP-SP 2016. 215.500,00 

46 IST.COMPRENSIVO BUSSETO – CONTR.PIANO OFFERTA FORMATIVA A SC. 
2014/2015 – LIQU. A SALDO. 

15.200,00 

47 SCUOLA INFANZIA “G. VERDI” BUSSETO – RIMB.SP-GESTIONE 2° SEM. 2015 – 
LIQU. A SALDO. 

5.280,78 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 7

6 
de

l 0
4/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
L

A
U

R
A

 R
A

V
E

C
C

H
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



48 LIQ.STRAORDINARI DIPENDENTI  OTTOBRE, NOVEMBRE E DICEMBRE 2015. 2.237,11 

49 POSTE ITALIANE S.P.A. –  CONVENZIONE AFFID.TO  SERVIZIO NOTIFICAZIONE  
ATTI AMMINISTRATIVI - IMP SP- 

3.500,00 

50 LIQ.  STRAORDINARI DIPENDENTI MESI DI OTT.NOV. E DIC. 2015.INTEGRAZIONE. 40,89 

51 DATEK SISTEMI S.R.L. – ACQ. SU MEPA DI RIP.NE GRUPPI CONTINUITA’ PER 
UFFICI  POSTI PIANO TERRA (ANAGRAFE) E SECONDO- IMP SP- 

1.488,40 

52 “GIOCAMPUS SCUOLA” – A. SC. 2015/2016 –IMPSP – LIQUIDAZIONE ACCONTO. 2.246,51 

53 ABBONAMENTO SERVIZI INFORMATIVI ANCITEL IN  INTERNET A. 2016 – IMP.SP - 1.255,38 

54  ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI- MESE DI GENNAIO 2016  

55 DITTA EREDI ORSI AMOS SRL  BUSSETO – INC. FORNIRURA  CARBURANTE MESI 
DUE FINO AD ESPLETAMENTO NUOVA GARA – INTEGR.NE IMP.SP (DET.43 /2016 

5.500,00 

56 FORNIT.CARBURANTE, ADDITIVI E LAVAGGIO  AUTOMEZZI COMUNALI 2016/2017- 
DET. A CONTRARRE APPR. FOGLIO PATTI E CONDIZIONI, LETTERA INVITO ED 
ELENCO DITTE INVITATE 

 

57 GENERI VARI NIDO COMUNALE – IMP SP 1° SEM. 2016 – CIG ZDA18AB31E. 3.000,00 

58 CIRC.FOTOGRAFICO “QUARTA DIMENSIONE”  BUSSETO –CONTR. CONCORSO 
FOTOGRAFICO “RACCONTIAMO VERDI” – A SC. 2014/2015 – LIQ. A SALDO. 

500,00 

59 PAG.TO QUOTA ADESIONE ALL’A.N.U.T.E.L.  ANNO 2016 230,00 

60 RIMBORSI TARES 2013 – IMP.E LIQ. SPESA 285,30 

61 ARCHIVIO INFORMATIZZATO INVENTARIO BENI MOB.ED IMMOB. 2015 - INCARICO 
STUDIO TECNICO DANILA GIROLDINI 

1.459,12 

62 FONDO PER LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI ANNO 2016 7.023,67 

63 ACQ SU MEPA DI MATERIALE DI CANCELLERIA – IMP.SP - 40,43 
462,79 

64 AREA ITALIA S.R.L. – AFF. SERVIZIO  ASSIST. PERCORSO MUSEALE 
MULTIMEDIALE DI CASA NATALE A RONCOLE VERDI - IMP SP- 

1.800,00 

65 SPESE POSTALI - IMPEGNO DI SPESA 2.500,00 

66 REFERENDUM INDETTO CON DPR 15.02.2016 -17 -04- 2016. COSTITUZIONE 
UFFICIO ELETT.LE E AUTORIZZ.NE  STRAORDINARI DIPENDENTI. 

6.900,00 

67 IMP.  SP E LIQ. TASSA  PROPRIETA' MEZZI COMUNALI  SCADENZA GENNAIO 2016 753,96 

68 ELABORAZIONE PAGHE DITTA GELDAM SNC – AFFID.SERV.  FEBBRAIO 2016 700,00 

69 ISTRUTT. PER TARIFFA SOCIALE  LUCE E GAS –AFF. A CAF CGIL – IMP. SP 2016 – 
CIG Z1318 B787B 

488,00 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 7

6 
de

l 0
4/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
L

A
U

R
A

 R
A

V
E

C
C

H
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


